foi dispensada, em razão da presença da totalidade dos sócios representantes do capital. Deliberações 
Tomadas por Unanimidade: Considerando que o capital social, totalmente subscrito e integralizado, 
é excessivo em relação ao objeto da Sociedade, aprovada a redução do capital social no valor de R$ 
5.000.001,00 (cinco milhões e um real), passando este de R$ 45.846.504,00 (quarenta e cinco milhões, 
oitocentos e quarenta e seis mil, quinhentos e quatro reais) para R$ 40.846.503,00 (quarenta milhões, 
oitocentos e quarenta e seis mil, quinhentos e três reais), mediante a redução proporcional do valor 
nominal das quotas de cada um dos sócios. O valor da redução de capital social ora aprovada será 
restituído aos sócios, de forma proporcional à participação de cada um, em moeda corrente nacional, no